**T**ēpus licet sit coequēū aliquibz fm̄ rem tñ est mensura aliozum z sic secundū rationē est ante dist. xxx. g. li. p̄mi in solone

**T**ēpus an aliquo modo sit simul in suo esse nota dist. viij. g. li. p̄mi

**T**ēporis differētie an diuisim vel cōiuncti deo cōueniant di. viij. d. n. li. p̄mi

**T**empus est numerus motus nunc autem temporis mensura. tempus autem in motu ut in causa et in celo sicut in subiecto dist. xix. f. li. pmi  
**T**emporis differentia que magis conveniat deo et quam nullo modo et secundum quam conveniat deo nota dist. viij. n. li. i.  
**T**empus accipitur multipliciter in sacra scriptura nota solutione dist. xxxvij. v. li. i.  
**T**emporis differentie dicuntur de omni re creata ut dicatur fuit est et erit sed non de creatore sed si de creatore dicitur aliter intel liguntur nota dist. viij. l. li. i.  
**T**empus et nunc notatur et an in una indivisibili sint prius et posterius dist. xj. c. li. 4. per totum nota bene opinionones singulas  
**T**empus non est mensura temporis et exitus temporis in esse non habuit mensuram dist. xxx. g. li. i. in solone et ad argumenta  
**T**empus esse in omni tempore an conveniat alijs a deo nota solutione et ad argumenta dist. xxxvij. b. li. i.  
**T**emporis mensura datur diversis diversimode ut aliquid agere possint ut patet de contrahentibus sponsalia et de matrimonio habendo et de egrediendo religionem et de regimine familie accipiendo et de tempore ordinando et predicandi nota totum dist. xxxvij. f. li. 4.  
**T**empus aliquid perfectio habet quod attribuendum est divinis et aliquid imperfectio et illud abstrahendum est dist. ix. s. li. i.  
**T**empus an omnia sint creata in principio temporis cum tamen tempus est mensura mobilium et an mobile sit nota ad duo penultima dist. j. a. li. 2.  
**T**empus esse et in tempore esse non sunt idem dist. xxxvij. q. li. pmi ad secundum  
**T**empus an sit in duratione angelorum nota de multiplici acceptio temporis dist. viij. l. li. i.  
**T**empus plenitudinis dicitur tempus miserendi tempus benignitatis et tempus gratie distinctione. j. c. et. f. li. 3. per totum  
**T**empus dicitur multis modis nota de processione temporalis de creatioe anime et de temporalibus rebus que non una ratione dicuntur esse in tempore dist. xiiij. k. li. i.  
**T**emporaliter aliquid de deo dici potest cum ei multa ex tempore conveniunt dist. xxx. a. li. i. nota quod conveniunt deo que sic de ipso dicuntur in solone et ad argumenta  
**T**empus que ponuntur in locutionibus de divina generatioe que sunt accipienda et secundum que conveniunt tempus divinis dist. ix. s. li. i.  
**T**entio assilatur tactui copactorum dist. j. j. li. i.  
**T**endere que potest in id cui iam incorporatus est nota ad ultimum dist. xiiij. g. li. 3.  
**T**endere in fine fides non potest nisi charitate informata nota solone que sit principalis forma in moribus et virtutibus dist. xiiij. k. li. 3.  
**T**endere an convenit fidei et amori nota ad quattuor ultima argumenta dist. xiiij. g. li. 3.  
**T**endere in aliquid non semper prequitur cognitionem: quilibet enim virtus per se certa est in suo obiecto et non oportet que ostendat ei ad tertium dist. xiiij. g. li. 3.  
**T**endere convenit tam virtutibus moralibus et perfectius quam ipsi deliberationi rationis nota bene ad tertium dist. xiiij. g. li. 3.  
**T**enebre an erunt in inferno cum ibi sit ignis et divina tibi videat suos propter quorum amorem peccaverunt dist. l. d. li. 4. per totum  
**T**enebras inducit peccatum in animam dist. xiiij. b. li. 4. in solone et ad quattuor prima argumenta et octavum  
**T**enebre sequuntur aversionem et sensibilis pena aversionem et ideo non potest esse locus penes sensibilis tamen dist. xiiij. a. li. 4. ad 2<sup>m</sup> nec potest esse tenebra tamen purgatio

**T**ensio est intellectus nota que et quatuor dist. xiiij. b. li. 3. ad ultimum  
**T**ernarius numerus personarum in divinis probatur efficacibus rationibus quantum potest humanum ingenium sufficere et hoc contra infideles qui garrunt contra fidem dist. iij. m. libri primi  
**T**erre divisio penes quod sumitur cum dividitur in asiam affricam et europam nota per totum dist. xiiij. m. libri secundi  
**T**erra quare non assignatur pro loco ornatus sicut aer et aqua cum tamen aves et pisces quiescunt in terra sicut in aere et aqua nota solutione et ad argumenta dist. xv. f. li. secundi  
**T**erra quare dicitur in eternum stare ut Ecce dicitur nota dist. xix. f. li. pmi  
**T**erre habitabilis an sciri potest finis sicut et regni alicuius vel civitatis ex scientia philosophie dist. xliij. g. li. 4. per totum  
**T**erminus generationis an sit essentia dist. v. b. li. i.  
**T**estamentum vetus an sit difficilius quam novum vel e contra dist. j. v. li. 4. per totum  
**T**estes duos aut tres non requirit iudicium divinum et sicut quatuor humanum iudicium dist. xliij. t. li. 4. per totum  
**T**estes multiplicatur in causa matrimoniali et non in alijs nota quare et quare magis propter in tali causa admittuntur cum tamen videntur esse favorabiles suis amicis dist. xxxiiij. e. libri quarti in solutione et ad argumenta  
**T**estificatio que est in voto quid sit et per quid fiat aut per signa aut per testes cum sit inter decem et voventem in verbis nota dist. xxxvij. a. libri quarti ad duo prima.  
**T**helonea quibus de causis sunt iusta et iniusta nota bene quattuor exiguntur ut iusta sint dist. xvj. b. 3. li. 4. ad tertiam questionem per totum  
**T**helonea et pedagia quibus sunt iniusta nota dist. xxxvij. l. libri tertij.  
**T**heologia sola libera est dist. j. c. li. i.  
**T**heologie scientia habet proprium habitum scilicet lumen fidei dist. j. d. li. pmi  
**T**heologia non est vniuersalis vniuersalitate entis et subiecti sicut prima philosophia dist. j. b. li. i.  
**T**heologia quare non est subalternata alicui alteri scientie dist. j. c. li. pmi  
**T**heologia quare non est moralis scientia dicenda dist. pma. c. li. pmi  
**T**heologia est scientia affectiva proprie dist. j. c. li. i.  
**T**heologia que potius dicitur affectiva quam speculativa dist. prima. c. li. pmi  
**T**heologie scientie duplex est finis dist. j. c. li. i.  
**T**heologia dicitur scientia una proportio dist. j. b. li. i.  
**T**heologie virtutes non determinant ad medium aliqd sicut consuetudinales dist. xxxvj. a. li. 3. ad octavum  
**T**heologie virtutibus difficile et bonum ut in alijs virtutibus non vno modo accipitur nota ad ultimum bene dist. xvij. a. li. 3.  
**T**heologie virtutibus inter se divina ponitur et divina inter ipsas et cardinales notatur in solone dist. xxxvj. a. li. 3.  
**T**heologie virtutes sunt equales in eo que in ibi concurrunt ad esse meritum sed in perfectione substantiali non notatur ad primum dist. xxxj. j. li. 3.  
**T**heologie virtutes aliquid dicitur euacuari et non cardinales nota quod actus cardinalium ordinatur ad videntes habitus tamen earum potest esse cois patrie et vie dist. xxxj. b. li. 3. ad 4<sup>m</sup>

**T**heologus duobus regulis regitur nota di. xj. g. li. 1.  
**T**heologus hinc determinare ea que pertinent ad sacra et non iuriste di. viij. k. li. 4. ad ultimum scilicet questionis  
**T**heophania vel lumine glorie quod sit di. j. m. li. 1.  
**T**heophania duo dicitur nota valde bene quod unum est lumen confortans et hoc est creatum et aliud est intelligibile distinguens et perficiens et hoc nihil aliud est quam deus nota ad solutiones argumentorum secunde questionis dist. iij. a. li. 2.  
**T**heobocos maria est dicenda quia vera mater dei nota quod mater faciat in generatione plus di. iij. e. li. 3. in solone et ad sequentia  
**T**heosaurizare magis tenemur filiis quam parentibus subvenire aut magis parentibus si indigent si veritas subvenire non possumus di. xxix. b. li. 3. ad ultimum  
**T**heosaurus ecclesie continet meritoque divitias et expenditur per indulgentias et nota quod sit indulgentia dist. xx. q. li. 4. in solone et c.  
**T**imere serviliter an sit bonum nota ad secundam questionem dist. xxiiij. J. li. 3.  
**T**imere reverenter non destruit potentiam timere etiam serviliter et initialiter quo ad generas potentiam quamvis timere naturaliter et mundane sit destitute nature dist. xxiiij. b. li. 3. ad tertium  
**T**imiditas et timor differunt primum sonat in vicium secundum in passionem et an timor et tristitia sint plantata in natura nostra di. xv. b. li. 3. ad secundam questionem protum.  
**T**imidus est melancholicus ex complexionem et similiter omnis mulier dist. xxix. c. li. 4. ad secundam et ad quartum  
**T**imoris causa est malum imminens et non malum preuisum di. xvij. g. li. 3. nota ad ultimum  
**T**imor naturalis non est bonus nec malus ut deo et spiritui sancto opponitur dist. xxiiij. g. libri tertij ad tertium  
**T**imor passio non est amor sed causatur ex amore. et timor habitus est in angelis non autem passio ut qui sint actus illius timoris quia duo; unus antecedens alius principalis nota totum di. xxiiij. f. li. 3.  
**T**imor in genere passionis opponitur spei et non ut est in genere habitus et timor in genere passionis tot modis dicitur quorundam spes que ei opponitur nota solutionem que est solutio ultimi argumenti dist. xxiiij. g. libri tertij  
**T**imor quid sit nota definitiones secundum Damascenum et Augustinum et quod timor est in duplici genere scilicet passionis et habitus et cum timoris est fugere ex reverentia quid fugit et timens ut est donum actus principalis est reverentia actus autem per accidens est fugere et cum sit resiliens ipse timor quomodo facit resiliere angelos in animas beatas nota hec omnia bene per totum di. xxiiij. f. li. 3.  
**T**imor dividitur in sex membra secundum Damascenum scilicet in erubescencia segnicie verecundia admiratione stuporem et agonia et sic divisus timor est passio et horum membrorum nota differencia dist. xxiiij. g. li. 3. ad septimum  
**T**imor quadruplex notatur in divisione posita a magistro et an timor mundanus et humanus codividuntur et respectu quorum et alie diversae divisiones timoris notantur et penes quid sumantur tot divisiones nota dist. xxiiij. g. li. 3.  
**T**imores plures sunt puta quattuor vel sex unus tamen est solus primo et per se dicitur donum et iste replevit christum alij dicitur dona per copationem ad illum nota ad penultimum di. xxiiij. g. li. 3.

**T**imoris ponitur sufficientia. Bede divisio ponitur et queritur an sit sufficiens et de divisione Damasceni nota ad quintum sextum et septimum di. xxiiij. g. li. 3.  
**T**imor accipit rationem a pena que est in malum nota ad tertium di. xxiiij. m. li. 3.  
**T**imor quamvis non indiget regitio quo ad fugam quam elicit timor tamen quo ad bonum in quod convertitur fuga tunc habet regitio puta castus timor accipit ab intellectu et sapientia initialis vero a scientia et filio di. xxiiij. d. li. 3. ad penultimum  
**T**imoris imperfectio decrescit crescete charitate dist. xxxvj. b. li. 3. ad penultimum  
**T**imor quamvis dicitur fugam non tamen in fuga persistit sed potius ut convertatur in bonum dist. xxiiij. d. li. 3. ad penultimum.  
**T**imor dicitur equivoce de dono et de passione et timor donum multiplex dicitur quoniam tamen proprie donum est et tunc eius actus est reverentia alij autem timores et omnia possunt dici dona. nota quod timor non destruit potentiam quam est donum et quam diversimode timores fugiunt malum nota totum dist. xxiiij. b. li. 3. Ibidem quod timor malorum naturalium non indiget habitu et quod timere mundane vel naturaliter destitute est nature  
**T**imor alij an sit a spiritu sancto nota ad quintum dist. xxiiij. g. li. 3.  
**T**imor donum spiritui sancto non fugit malum sed reveretur maiestate et oritur melius a perfecta visione quam a fide di. xxiiij. e. li. 3. ad duo prima non per actum tendentem sed per resiliendum venerantem et honorantem; maiestas enim non potest esse obiectum actus quod actus tendit in maiestatem sed potest esse quod est resiliens ab illa et ex parte illa qua virtus ex propria definitione est ad actum in aliquid determinatum tunc timor est imperfectio virtute theologice quia timor non est actus tendens; est tamen perfectio altero virtute per modum promoventis nota hic bene quia dat intellectum de timore istius timoris di. xxiiij. e. li. 3. in solone nota secundam divisionem et ad primum argumentum ibidem ad secundum quod iste timor est permanens  
**T**imor donum spiritui sancto non sequitur virtute aliquid nisi forte iusticia generalis et que actus principalis ipsius timoris sit et quod iuvat in actu virtutis nota in fine ad sextum di. xxiiij. b. li. 3.  
**T**imor domini non indiget regitio sicut quedam alia dona di. xxiiij. d. li. 3. ad secundum  
**T**imor se habet per analogiam ad timorem qui habitus et qui passio dist. xxiiij. g. libri tertij ad primum nota.  
**T**imor an ponitur in fundamento spiritualis edificij et quid facit timor in illo di. xvij. f. 3. li. 4. ad ultimum secunde questionis  
**T**imor servilis an sit bonus vel malus et an donum dei et quomodo introducit charitatem et timor initialis an dicatur etiam servilis di. xxiiij. J. li. 3. ad primam questionem nota  
**T**imor mundanus et humanus sunt unius rationis ut opponuntur dono spiritui sancti inter sacramenta habent divisionem nota ad secundum cum argumento ipso ubi habes quod differunt dist. xxiiij. g. libri tertij.  
**T**imor initialis an sit idem cum timore casto qui permanet in seculum seculi; cum initialis etiam dicatur servilis ab Augustino et initialis triplicem penam habet et qualiter efficit castus et cum foras dicit mitti a charitate an hoc est quo ad substantiam et quod habet